MANAGEMENT SPOLOCNOSTI

Ing. Andrej Docar
Riaditel

TRENCIN

Ing. Peter KoSecky
Predaj izolacnych skiel

Ing. Peter Zetocha
Predaj protipoziarnych skiel

Ing. Ladislav Paska
Vyroba izolacnych skiel

BANSKA BYSTRICA

Ing. Roman Pastierovic¢
Predaj plochého a opracovaného skla

Ing. Stanislav Kovac
Vyroba a predaj izola¢nych skiel

BRATISLAVA

Ing. Ronald Larisch
Predaj plochého a opracovaného skla

KOSICE

Milan Novitzky
Predaj plochého a opracovaného skla

AGC Trencin s.r.o., ¢clen AGC Group

Trendin Banska Bystrica
Suvoz 12 Kremnicka 9A
Trencin Banska Bystrica
91101 974 05

AGC Trenin s.r.o.
Suvoz 12— 911 01 Trencin — Tel : +421(0)32 7441526 — Fax : +421(0)32 7431046
trencin@eu.agc.com — www.agc-trencin.sk — www.yourglass.com

Tel.: +421 327 441 526
E-mail: andrej.docar@eu.agc.com

Fax: +421327431046

Tel.: +421 327 436 453, +421 903 600 318
E-mail: peter.kosecky@eu.agc.com

Tel.: +421 903 600 321
E-mail: peter.zetocha@eu.agc.com

Tel.: +421 327 441 526, +421 910 904 949
E-mail: ladislav.paska@eu.agc.com

Fax: +421484162419

Tel.: +421 484 162 418, +421 903 702 270
E-mail: roman.pastierovic@eu.agc.com

Tel.: +421 484 161 284, +421 910 901 904
E-mail: stanislav.kovac@eu.agc.com

Fax: +421243415311

Tel.: +421 243 415 312, +421 903 600 323
E-mail: ronald.larisch@eu.agc.com

Fax: +421556782343

Tel.: +421 556 782 343, +421 905 477 361
E-mail: milan.novitzky@eu.agc.com

Bratislava Kosice

Mlynské Luhy Osloboditelov 68
Bratislava Kosice - Barca
82105 04001

AGC

10 : 30999201 - DIC : 2020383123 — ICDPH : SK2020383123 — Bankové spojenie : 2621270133/1100

Spoloénost zapisand v Obchodnom registri Okresného sudu v Trenéine, Oddiel : Sro, Vlozka &islo 78/R

GLASS UNLIMITED



